
Zarządzenie  Nr 89/WF/2021 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 19 listopada 2021 r. 
 

 
 
 
w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 15 zn. ustawy z dnia 2 marca 2020 
r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.), decyzji 
Wojewody Podkarpackiego z dnia 29.10.2021 r. znak: 85/18.3122.2.230.2021.ZW, z dnia 
05.11.2021 r. znak: 85/18.3122.2.249.2021.ZW, 85/18.3122.2.251.2021.ZW, z dnia 
08.11.2021 r. znak: 85/18.3122.2.255.2021.ZW, 85/18.3122.2.257.2021.ZW, z dnia 
10.11.2021 r. znak: 85/18.3122.2.263.2021.ZW, 85/18.3122.2.264.2021.ZW, z dnia 
12.11.2021 r. znak: 85/18.3122.2.272.2021.ZW, 85/18.3122.2.278.2021.ZW, 
85/18.3122.2.281.2021.ZW, z dnia 15.11.2021 r. znak: 85/18.3122.2.290.2021.ZW, 
85/18.3122.2.295.2021.ZW – Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 1 do Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 2 do Zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Dokonuje się podziału rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu, jak w tabeli Nr 3 do 
Zarządzenia. 

§ 4 
 
Dokonuje się podziału rezerwy celowej budżetu na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego, jak w tabeli Nr 4. 

§ 5 
 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 
 

§  6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 



Tabela Nr 1 
Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2021 rok.  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 7 389,75 
 75011  Urzędy wojewódzkie 7 389,75 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 389,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 951,40 
 75414  Obrona cywilna 951,40 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

951,40 

801   Oświata i wychowanie 53 640,00 
 80195  Pozostała działalność 53 640,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej (dotacja celowa Ministra Edukacji i Nauki na 
zadanie „Poznaj Polskę”) 

53 640,00 

851   Ochrona zdrowia 819,00 
 85195  Pozostała działalność 819,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

747,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 ( transport osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV 2, w 
tym osób niepełnosprawnych) 

72,00 

852   Pomoc społeczna 35 651,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- 30 835,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 30 835,00 

 85216  Zasiłki stałe 4 554,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

4 554,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 90 030,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 3 970,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

94 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 28 098,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 28 098,00 

855   Rodzina 312 949,00 



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

319 216,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

319 216,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 380,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

380,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

- 6 647,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 6 647,00 

   Ogółem 411 400,15 

 
                                                                                                                                                                                                                                                          
Tabela Nr 2 
Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2021 rok.     
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki -1 500,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych  
i innych jednostek organizacyjnych 

1 500,00 

750   Administracja publiczna 7 389,75 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7 389,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone z zakresu 
obrony narodowej) 

6 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone z zakresu obrony 
narodowej) 

1 069,75 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -34 727,18 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -27 727,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 34 727,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 533,17 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 305,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 951,40 

 75414  Obrona cywilna 951,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone z zakresu 
obrony cywilnej) 

813,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone z zakresu obrony 
cywilnej) 

138,40 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 478,05 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -415,44 



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -4 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -562,61 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 100,00 

801   Oświata i wychowanie 53 640,00 

 80101  Szkoły podstawowe 430 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 430 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -900 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -200 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 650,00 

  4260 Zakup energii -6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 130,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -600,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -50,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 130,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -200 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -150 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 100,00 

 80104  Przedszkola -160 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 

20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego -20 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

-20 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -50 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

82 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-82 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50 000,00 



 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,28 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -25,28 

 80195  Pozostała działalność 53 640,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 640,00 

851   Ochrona zdrowia 819,00 

 85195  Pozostała działalność 819,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 747,00 

  4300 Zakup usług pozostałych ( transport osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-COV 2, w tym osób niepełnosprawnych) 

72,00 

852   Pomoc społeczna 35 651,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 910,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1610,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-30 835,00 

  3110 Świadczenia społeczne -30 835,00 

 85216  Zasiłki stałe 4 554,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 554,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 90 030,00 

  3110 Świadczenia społeczne -3 910,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -60,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -28 098,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -19 598,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4260 Zakup energii -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

855   Rodzina 312 949,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 123,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -123,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

319 216,00 

  3110 Świadczenia społeczne 289 216,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 517,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 590,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 380,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -520,00 

 85508  Rodziny zastępcze 30 000,00 



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

30 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -30 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

-30 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

-6 647,00 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -6 647,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 303,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii -17 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 303,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( Place zabaw i tereny 
rekreacyjne) 

60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa kanalizacji 
sanitarnej Nagawczyna-Północ- etap II) 

-60 000,00 

Razem: 411 400,15 

 
  Tabela Nr 3 
Plan podziału rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Chodniki i drogi) 100 000,00 

758   Różne rozliczenia -100 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -100 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -100 000,00 

Razem:  0,00 

 
    Tabela Nr 4 
Plan podziału rezerwy celowej budżetu na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa  40 000,00 

 70095  Pozostała działalność 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

758   Różne rozliczenia -40 000,00 
 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -40 000,00 

  4810 Rezerwy  -40 000,00 

Razem:  0,00 

 
                           


